
Uchwała Nr XII/66/07
Rady Gminy Kikół

z dnia 12 października 2007 r.

w sprawie: zatwierdzenia aktualizacji „Planu rozwoju miejscowości Moszczonne na lata 2007

- 2013”.

Na podstawie art. 7, ust. 1 pkt 15 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Gminy Kikół

uchwala, co następuje: 

§1. Zatwierdzić aktualizację  „Planu rozwoju miejscowości Moszczonne na lata 2007 - 2013”

stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,  który został przedłożony przez Sołtysa i

przyjęty przez zebranie wiejskie uchwałą Nr 2/2007.

§2.  1.Przyjąć  do realizacji  w latach 2007 – 2008 zadanie „Zagospodarowanie terenu wokół

świetlicy  wiejskiej  w  Moszczonnem  wraz  z  zakupem  wyposażenia”,  które  zostało

przedłożone przez sołtysa i uchwalone przez zebranie wiejskie uchwałą nr 1/2007.

2.Z powierzchni  całego  budynku  wynoszącej  381,37m2 zostało  przeznaczone  na  świetlicę

wiejską 120,97m2.

§3.  Zaplanować  finansowanie  zadania,  o  którym mowa w §2 ze  środków budżetowych  i

Sektorowego  Programu  Operacyjnego  „Restrukturyzacja  i  modernizacja  sektora

żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 2004 – 2006” w zakresie działania „Odnowa

wsi oraz zachowanie i ochrona dziedzictwa kulturowego” w latach 2007 – 2008. 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo

przyjęty.

 


